

Artikelnummer

00206

GTIN-Stück



4 017645 019799

GTIN-Verpackung



4 017645 414303

eco-ID

323015



Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Der LOGONA MILDE AUGEN MAKE-UP ENTFERNER löst sanft Augen Makeup und pflegt dabei die Augenpartie und Wimpern. Die effektive, vegane Formulierung natürlichen Ursprungs mit Bio-Aloe Vera und Bio-Mandelöl sorgt für eine optimale und schonende Reinigung. Auch für Kontaktlinsenträger/innen geeignet. Augenärztlich getestet.

Kurzbeschreibung

Der LOGONA MILDE AUGEN MAKE-UP ENTFERNER löst sanft Augen Makeup und pflegt dabei die Augenpartie und Wimpern. Die effektive, vegane Formulierung natürlichen Ursprungs mit Bio-Aloe Vera und Bio-Mandelöl sorgt für eine optimale und schonende Reinigung. Auch für Kontaktlinsenträger/innen geeignet. Augenärztlich getestet.

Anwendung

Auf ein angefeuchtetes Wattepad geben, sanft von oben nach unten über die Augen reiben und das Make-up abnehmen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Auf ein angefeuchtetes Wattepad geben, sanft von oben nach unten über die Augen reiben und das Make-up abnehmen.

PAO (period after opening)

6

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Deutschland



Artikelnummer 00206	GTIN-Stück  4 017645 019799	GTIN-Verpackung  4 017645 414303	eco-ID 323015	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

INCI

Glycine Soja (Soybean) Oil*, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Rosa Canina Fruit Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Brassica Campestris (Rapeseed) Seed Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Aloe Barbadensis Leaf Extract*

*aus kontrolliert biologischem

Anbau / issu de l'agriculture biologique / da coltivazione biologica controllata

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Sojaöl*, Rizinusöl*, Polyglycerinester der Ricinolsäure, Mandelöl*, Hagebuttenkernöl*, Jojobaöl*, Rapssamenöl*, Vitamin E, Sonnenblumenöl*, Aloe Vera Extrakt*

*aus kontrolliert biologischem

Anbau / issu de l'agriculture biologique / da coltivazione biologica controllata

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne synthetische Duftstoffe ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Haarpflege
Geschlecht des Zielkunden..... Unisex

Grund für Version..... Artikelnummer

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland; post@logocos.de

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG

Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese

PLZ Inverkehrbringer..... 31020

Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

E-Mail Inverkehrbringer..... post@logocos.de

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,125 kg

Artikelnummer 00206	GTIN-Stück  4 017645 019799	GTIN-Verpackung  4 017645 414303	eco-ID 323015	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart Flasche
Verpackungsmaterial Recyclat PET

Preise und Konditionen

Pfand nein